
Titul filmu

Radio Alice

Tagline

„Sedmdesátá léta plná protestu a vzdoru a jedno
undergroundové studentské rádio.”

Krátká synopse

Dlouhá synopse

Příběh filmu se točí kolem dvou mladých kamarádů, Squala a Pela, kteří žijí v dělnické čtvrti na okraji italského města
Bologna. Každý den se potloukají po ulicích, navštěvují místní kavárny a nudu i nedostatek peněz zahánějí dočasnými

výpomocnými pracemi. Neustále však sní o úniku z vlastní každodenní reality. Během pomocných prací při kopání
podzemního tunelu v centru města narazí na vysílací stanici Rádia Alice, provozovanou protestním studentským

hnutím, a postupně poznávají svět, který je vzdálen od světa "ochránců zákona a pořádku" i od světa jejich
vrstevníků žijících na okraji města.

Technické informace a kredity

Původní název: Lavorare con lentezza
Anglický název: Radio Alice
Rok: 2004
Země: Francie, Itálie
Jazyk: it
Titulky: cz
Stopáž: 107 min
Dostupnost: 15

Žánr: Drama
Režie: Guido Chiesa
Scénář: Guido Chiesa
Střih: Guido Chiesa, Wu Ming
Kamera: Luca Gasparini
Zvuk: Theo Teardo

Ocenění

Venice Film Festival - Competition - Marcello
Mastroianni Award - 2004

Hrají

Claudia Pandolfi, Jacopo Bonvicini, Marco Luisi,
Tommaso Ramenghi

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


